
 
Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste

DELIBERAÇÃO COEPE Nº 067, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2015.

          ALTERA COMISSÃO

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA FUNDAÇÃO

CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE – UEZO, no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais, na sua 73ª Reunião Ordinária realizada em

10 de dezembro de 2015,

DELIBERA:

Art. 1º – Alterar a Composição da Comissão instituída pela Deliberação 009/2015.

Art. 2º – A Comissão ficará formada da seguinte forma:

• Professor Florêncio Gomes de Ramos Filho, (Presidente);

• Professora Alessandra Micherla Rodrigues do Nascimento;

• Professora Edna Alves dos Anjos Valotta.

Art.  3º  –  Esta  Deliberação entra  em vigor  na  data  de  sua  assinatura,  revogadas  as

disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 10 de dezembro de 2015.

Alex da Silva Sirqueira
Reitor 

ID. 567200-7

1/1


